第９号様式（第１６条関係）

係 員 係 長 課 長

検査日 年　　　　月　　　日（　　）

　町田市宅地開発事業に関する条例第１６条第１項の規定により、次のとおり工事完了を届け
出、工事完了検査を受けたいので申請します。

※　開発登録簿又は規制法調書の写し（部数は別途指示によ
　る。）を添付してください。

事 業 者

住　所

受 付 欄

町田市長　　　　　　　　　　　様

　年　 　月　　 日

氏　名

午前・午後　　　　　時　　　　分

工 事 施 行 者

住　所

氏　名

代 理 人

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　  　電話　　 （　  　）

　　　　　　　　　　　　電話　 　（　  　）

　　　　　　　　　　　　電話　 　（　  　）

工事完了届出書兼工事完了検査申請書

事業区域の地名及び地番 　町田市

町田市協定年月日・番号 　　　　年　　月　　日　　　　　      　　　第　　　号